

در نشست سران قوا صورت گرفت

ارائه گزارش روند پیشرفت تولید در کشور

روز گذشته، در نشست مشترک سران قوا، معاون اقتصادی و معاون اول رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه گزارشی از روند پیشرفت روزافزون توسعه و تولید در کشور و ادامه سیاست‌های حمایتی دولت از بخش تولید به سران قوا ارائه کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، در این نشست مشترک که به میزبانی رئیس جمهور برگزار شد، اعضا به بررسی مسائل مختلف و اولویت‌های کشور پرداختند. در این جلسه که رؤسای قوای مجریه، مقننه و قضائیه، معاون اول و معاون اقتصادی رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه هم حضور داشتند، اعضا بر لزوم فعالیت‌های دیرپا و شایسته شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا تأکید کردند. در این جلسه همچنین معاونین رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه گزارشی از روند پیشرفت روزافزون توسعه و تولید در کشور و ادامه سیاست‌های حمایتی دولت از بخش تولید از جمله جذب نقدینگی و تداوم مولدسازی دارایی‌ها ارائه کردند.

اولین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده اغتشاشگران مسلح در تهران برگزار شد

تشکیل پرونده برای ۱۰۰۰ اغتشاشگر



عکس میزبان

ادامه از صفحه اول

دادگاه صبح دیروز با حضور مستشاران دادگاه، متهمان و وکلای آنها، جمعی از افسران انتظامی که در درگیری با آشوبگران مجروح شده بودند و خانواده شهدای امنیت، آغاز شد. براساس کیفرخواست صادر شده، «محمد قبادلو فرزند محمدعلی» به افساد فی الارض از طریق اقدام گسترده علیه مأموران موتور نیروی انتظامی با اصابت خودروی سواری پیکان سفید رنگ که اقدام وی منجر به شهادت استوار وحید کرم‌پور حسوند و مجروح شدن ۵ مأمور پلیس شده است، «اسامان صیدی فرزند تیمور» به محاربه از طریق کشتن کشتن کمری و شلیک ۳ تیر، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور، «محمد بروغنی فرزند حسین» به محاربه از طریق کشتن سلاح سرد قلمه و محمله به همراه اویش به فرمانداری پاکدشت و به آتش کشتن فرمانداری و محمله به مأمور دولت حین انجام وظیفه و مجروح شدن وی، «ابوالفضل مهری حسین حاجی لو فرزند ولی» به محاربه با حکومت اسلامی از طریق ایجاد حریق در وسیله مورد استفاده عمومی به منظور اخلال در نظم و امنیت کشور، «محسن رضانزاده قراقولو فرزند حسن» به محاربه از طریق مشارکت در ایجاد حریق در وسیله مورد استفاده عمومی به منظور اخلال در نظم و امنیت عمومی، اجتماع و تبانی جهت ارتکاب جرم علیه امنیت داخلی کشور، ساخت اقدام انفجاری از نوع کوکتل مولوتف برای مقاصد ضد امنیتی و سنگ پرانی به سوی عوامل انتظامی، «سعید شیرازی فرزند علیرضا» به افساد فی الارض از طریق تحریک و تشویق گسترده مردم به ارتکاب جرایم علیه امنیت کشور و اخلال شدید در نظم متهم هستند.

به گزارش میزبان، علاوه بر مستندات و اقراریه موجود متهمان این پرونده از گوشی تلفن همراه محمد بروغنی که به محاربه از طریق کشتن سلاح سرد قلمه و محمله به همراه اویش به فرمانداری پاکدشت و به آتش کشتن فرمانداری و محمله به مأمور دولت حین انجام وظیفه و مجروح شدن وی متهم است تصاویری استخراج شده است که به وضوح به نقش لیدری وی در اغتشاشات پاکدشت دلالت دارد.

پدر شهید مدافع امنیت خواستار اشد مجازات

در ابتدای جلسه دادگاه، نماینده دادستان با حضور در جایگاه ضمن قرائت کیفرخواست متهم محمد قبادلو گفت: متهم توسط یک دستگاه پیکان سفید رنگ با محمله به مأموران موتورسواری انتظامی که برای حفظ شهادت استوار وحید کرم پور حسوند و مجروح شدن تعدادی از افسران انتظامی شد. طبق نظریه پزشکی قانونی، شهید کرم پور به دلیل ضربه شدید وارده به سر و له شدگی بافت مغز خونریزی کرده و همین موضوع علت شهادت وی است. در ادامه جلسه پدر شهید کرم پور حسوند در جایگاه قرار گرفت و خطاب به متهم گفت: به چه دلیل پسر من را کشتی؟ اشد مجازات برای این فرد را خواستارم.

جلسه عصر دادگاه

عصر روز گذشته و در جریان دادگاه رسیدگی به پرونده اغتشاشگران، نماینده دادستان با حضور در جایگاه، کیفرخواست متهم سامان صیدی را قرائت کرد. قاضی از متهم صیدی درخواست سلاح کلت کمری که در اختیار متهم بود، سؤال کرد که این سلاح را از کجا آورده که متهم گفت: سلاح برای من نبوده و الان هم نمی‌دانم کجاست چون آن را از پنج‌شنبه به بیرون برت کردم. در ادامه جلسه دادگاه، متهم محمد بروغنی با حضور در جایگاه گفت: من نمی‌دانستم که پشت این قضایا این مسائل قرار دارد. وی افزود: من به دلیل استوری که دوستانم در اینستاگرام گذاشته بود به خیابان آمدم و هیچ چیزی از سیاست سر در نمی‌آورم. قاضی گفت: چرا از زمان زن فرد حافظ امنیت مردم فیلمبرداری کردی؟ متهم بروغنی گفت: می‌خواستم به چه‌ها نشان بدهم، من جوگیر شدم و آن کارها را انجام دادم. متهم بروغنی گفت: تقاضای عفو و بخشش دارم، من جوزه شدم و آن کارها را انجام دادم.

گروه سیاسی/ جنایت روییم تکفیری داعش در حرم مطهر احمد بن موسی (ع) و شهادت نمازگزاران و زائران بیگانه، مردم شیراز را یکپارچه به خروش آورد. جمعه گذشته قریب به هزار شهر کوچک و بزرگ کشور شاهد برپایی راهپیمایی مردم در حکومت تروریسم و آشوب و همدلی و همراهی با خانواده‌های سوگوار بود. دیروز اما مراسم تشییع پیکر پاک شهدای این جنایت، به صحنه دیگری برای ابراز انزجار از ناامنی، ترور، اغتشاش و آشوب تبدیل شد. روز گذشته پیکرهای پاک ۱۱ شهید حادثه تروریستی اخیر، از میدان امام حسین (ع) شیراز به سمت حرم مطهر برگزار شد و در قتلگاه این شهید، یعنی حرم شاهچراغ (ع) بر پیکر آنان مشهده منتقل و در حرم مطهر رضوی نیز تشییع شدند.

قیام مردم سومین حرم اهل بیت (ع)

مطابق گزارش‌ها، جمعیتی که برای تشییع این پیکرهای مطهر آمده بودند، در سال‌های اخیر بی سابقه بود. براساس این گزارش‌ها، آخرین نمونه از این حضور گسترده در شیراز، چند سال پیش در تشییع پیکر سردار اسکندری شهید مدافع حرم بی سر دیده شد. دیروز هم شیرازی‌ها، برای قربانیان دیگر تروریسم تکفیری که این بار در حرم دیگری، در شاهچراغ (ع) به شهادت رسیدند، سنگ تمام گذاشتند. پیر جوان، زن و مرد و کودکان و نوجوانان با حضور گسترده خود، این جنایت تروریستی را محکوم کردند و در عین حال، همدلی و پیوند خود را با خانواده‌های شهدا، به ویژه آرتین، کودک بازمانده از این حادثه که پدر، مادر و برادر خود را از دست داد، ابراز همدردی کردند. یا احمد بن موسی تسلیت، هیهات منالذله؛ از بهر حفظ کشور ما ملت حسینیم؛ از بهر حفظ رهبر ما ملت حسینیم؛ بخشی از شعارهای تشییع‌کنندگان بود.

انزجار مردم از آشوب و ناامنی

در کنار این، انزجار از آشوب و اغتشاش، بخش دیگری از سخنان و شعارهای حاضران مراسم را تشکیل می‌داد. به گزارش ایرنا، یکی از حاضران در این مراسم معتقد بود «کسانی که در مملکت آشوب می‌کنند از ما نیستند؛ ما اعتراض را می‌پذیریم، اما آشوب که نفث کشور را به یغمای می‌بردند و

را نمی‌پذیریم چراکه به دلیل همین آشوب‌ها داعشی‌ها توانستند این حادثه را رقم بزنند.» زن میانسالی نیز دریامی به اغتشاشگران گفت: «با این حادثه که در حرم شاهچراغ (ع) اتفاق افتاد حجت بر اغتشاشگران تمام شد. اگر اغتشاشگران منصفانه ببیندند به این نتیجه خواهند رسید که ایجاد اغتشاش موجب از بین رفتن امنیت شده است.» وی ادامه داد: «ما امنیت کشور را می‌خواهیم و نباید فریب دشمنان نظام و کشور را بخوریم. امیدواریم با عوامل این حادثه و اغتشاشگران برخورد قاطعی شود.» این تأکید حاضران بر ضرورت پایان اغتشاش‌ها و این واقعیت که تروریسم در شاهچراغ (ع) حجت را بر آشوبگران تمام کرده است، بخشی از سخنان سردار سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در این مراسم نیز بود. همراه با فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سخنگوی دولت، معاون اول قوه قضائیه، استاندار، دریاورد بسیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش و امام جمعه اهل سنت شیراز از دیگر مسئولان حاضر مراسم بودند.

سردار سلامی: انقلاب با شرارت فریب خورده‌ها آسیب نخواهد دید

به گزارش ایرنا، سردار سلامی حضور گسترده مردم در مراسم تشییع این شهدا را چهره شیراز واقعی و ایران واقعی دانست و تأکید کرد: انقلاب شکوهمند اسلامی با شرارت تعداد معدودی فریب‌خورده هرگز آسیب نخواهد دید. وی خطاب به حاضران با بیان اینکه شما امروز چشم دشمن را کور کردید و او را وادار کردید که شعله‌های آتشش خاموش شود و خفقان بگیرد تا فریادهای پرشور شما را بشنود، افزود: این شهدا خون جاری در رگ‌های یک انقلاب و در پیکره یک ملت به هم پیوسته هستند. سردار سلامی با اشاره به اینکه امروز نشان دادید که دشمن پوچ و میان‌تپی است و فقط فریادهای شیطنانی از زبان رسانه‌ها است، ادامه داد: این وطنه‌ای که این روزها در سرزمین ما جاری است، محصول به هم پیوستن سیاست آمریکا، انگلیس، عربستان و رژیم صهیونیستی است.

سوء استفاده از خوشبختی مردم

فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه آنان هوس کرده‌اند به آن زمانی که نفث کشور را به یغمای می‌بردند و حادثه را به اشد مجازات برسانند.

روز گذشته پیکر مطهر شهدای حادثه تروریستی شیراز در این شهر و سپس در مشهد الرضا (ع) تشییع شد

ستاره‌های شاهچراغ



عکس میزبان

عکس میزبان

در ادامه محکومیت حمله تروریستی شیراز از سوی کشورهای جهان، رقم خورد

سکوت مرگ آمریکا و ترونیکیا اروپا در قبال حادثه شاهچراغ

کشته شدن مردم بیگناه و مجروح شدن عده زیادی شد، دریافت کردم. اینجانب از طرف وزارت خارجه بوسنی و هرزگوین و از طرف خودم این ضایعه را به شما و ملت جمهوری اسلامی ایران تسلیت عرض می‌کنم. ما در محکومیت شدید حملات هولناک به غیرنظامیان متحد هستیم و همچنان در کنار شما و جامعه بین‌المللی در مبارزه استوار با این جنایات وحشیانه ایستاده‌ایم.»

همچنین در حالی که طی دوروز گذشته پیام‌هایی از سوی سران کشورهای مختلف در منطقه برای اعلام همدردی با مردم و دولت ایران ارسال شده بود، روز گذشته نیز «ابومجاهد» سخنگوی کمیته‌های مقاومت فلسطین در گفت‌وگو با شبکه‌های خبری بیان اینکه ایران برادر بزرگ محور مقاومت است، حمله تروریستی شاهچراغ را بشدت محکوم کرد و گفت: این اقدام نشان‌دهنده نگاه جنایتکارانه است که هیچ ارتباطی با اسلام ندارد. ابومجاهد تأکید کرد، این اقدام از عزم کشور ایران که با تمام قدرت از مقاومت حمایت می‌کند، نمی‌کاهد. وی گفت که ما در کنار ایران می‌ایستیم و آنچه در روزهای اخیر رخ داد نشان‌دهنده قدرت محور مقاومت در تمامی زمینه‌ها است.

شورای علمای شیعه افغانستان نیز با انتشار بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ شیراز (ایران) از سوی عوامل تروریستی گروه داعش، مسلمانان را به همکاری و همدلی دعوت کرده و افزود که ملت مسلمان افغانستان درد داغ ملل آسیب‌دیده از تروریسم را با گوشت و پوست خود درک می‌کنند. پیش از این نیز دولت موقت افغانستان این حادثه را محکوم کرده بود.

گروه سیاسی/ محکومیت حمله تروریستی روز چهارشنبه گروهک تروریستی داعش در حرم شاهچراغ از سوی کشورهای جهان همچنان ادامه دارد. روز گذشته در حالی که بسیاری از ناظرین از سکوت کشورهای اروپایی و به طور مشخص سه کشور مدعی حقوق بشر و مبارزه با تروریسم این قاره یعنی آلمان، انگلیس و فرانسه متعجب بودند برخی از دیگر کشورهای اروپایی در جبران این سکوت معنادار با پیام‌هایی این حمله تروریستی را محکوم کردند.

به گزارش ایرنا، وزارت خارجه هلند با انتشار پیام محکومیتی در توییتر نوشت: «تروریسم در همه اشکال و مظاهر آن غیرقابل قبول است. ذهن ما با عزیزان قربانیان است.»

دولت اسپانیا نیز در بیانیه‌ای حمله تروریستی به شاهچراغ را که به شهادت ۱۵ نفر از جمله ۲ کودک و زخمی شدن ۱۹ نفر از زائران آن منجر شد، محکوم و بر همبستگی کامل خود با ایران در مبارزه با تروریسم تأکید کرد.

وزارت خارجه ایتالیا هم در توییتر نوشت: «حمله تروریستی داعش به حرم شاهچراغ در شیراز (ایران) را بشدت محکوم می‌کنیم. حملاتی که امکان مذهبی را هدف قرار می‌دهند فجیع و غیرقابل قبول هستند. با خانواده قربانیان و مجروحان اعلام همبستگی می‌کنیم و به دولت ایران تسلیت عرض می‌کنیم.»

«بیسرا توکوویچ» وزیر خارجه بوسنی و هرزگوین هم با ارسال پیامی مکتوب خطاب به وزیر امور خارجه کشورمان نوشت: «با غم و اندوه فراوان خبر هولناک حمله به زیارتگاه شعبان در شهر شیراز در جنوب ایران را که منجر به



عکس ایرنا

روز گذشته با حضور گسترده مردم رقم خورد

تشییع پیکر ۴ شهید در همدان، نسیم‌شهر و آمل

گروه سیاسی/ روز گذشته شهرهای همدان، نسیم‌شهر در استان تهران و آمل در مازندران نیز شاهد برگزاری مراسم تشییع پیکر ۴ شهید مدافع امنیت بودند. یکی از این شهدا، احسان مرادی بود که در تروریستی شاهچراغ به شهادت رسید و دیگری پیکر پاک امیرکندی، شهید مدافع امنیت بود که از سوی مردم شهیدپرور نسیم‌شهر تشییع و به خاک سپرده شد. در آمل، پیکر دو شهید بسیجی تشییع شد که در یک حمله تروریستی در این شهر به شهادت رسیدند.

به گزارش ایرنا، در شهر همدان، پیکر پاک و مطهر شهیداحسان مرادی با حضور پرشور و حماسی مردم و شماری از مسئولان استانی تشییع شد. مردم دارالمؤمنین

قطعه ۲۶، میزبان شهید معصومی جمعه گذشته نیز پیکر مطهر شهید (سیدفریدالدین معصومی) از شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ در جمع پرشور نمازگزاران نماز جمعه تهران تشییع و در قطعه ۲۶ گلزار شهدای بهشت‌زهرا تهران آرام گرفت. شهید سیدفریدالدین معصومی، دارای مدرک دکترای مکانیک مدیرعامل جهادگر هلدینگ برق و انرژی غدیر که برای پیگیری روند پیشبرد پروژه‌ها در استان فارس به شیراز سفر کرده بود، بعدازظهر روز چهارشنبه ۴ آبان ماه برای نماز چهارشنبه‌سوم مردمی بودند حضرت احمد بن موسی حضور یافت که در حادثه تروریستی شاهچراغ (ع) به شهادت رسید.



امامزاده ابراهیم (ع) به خاک سپرده شدند. پیکر شهیدان هادی چاکسری و علی فاضلی، در میان حزن و اندوه خانواده‌ها، مسئولان استانی و سینه‌زنی مردم هزار سنگرز میدان قائم‌تاج حرم مطهر امامزاده ابراهیم (ع) آمل تشییع شد. شرکت‌کنندگان در آیین تشییع با شعارهایی حادثه تروریستی پنجم آبان ماه آمل را محکوم کردند شهادت رسیدند.

سرهنگ دوم پاسدار امیرکندی، یکی از پاسداران نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، چهارشنبه گذشته در حین مقابله با اغتشاشگران در خیابان ستارخان، از سوی یکی از مخلفان نظام و امنیت بر اثر اصابت نارنجک دستی از ناحیه سر مجروح شد و به درجه رفیع شهادت نائل آمد. این شهید متولد سال ۱۳۷۰ و دارای دو فرزند (یک پسر یک ساله و یک دختر سه ساله) است که در دفاع از جان و مال خودانه‌خواران و به دنبال حمله تروریستی به شهادت رسید.

تشییع پاسدار شهید در نسیم شهر

پیکر پاک شهید امنیت، پاسدار امیرکندی با حضور پرشور مردم شهیدپرور نسیم‌شهر و همزمان این شهید برگزار و پیکر این شهید در آستان مقدس امامزاده اسماعیل نسیم‌شهر به خاک سپرده شد.

امامزاده ابراهیم (ع) به خاک سپرده شدند. پیکر شهیدان هادی چاکسری و علی فاضلی، در میان حزن و اندوه خانواده‌ها، مسئولان استانی و سینه‌زنی مردم هزار سنگرز میدان قائم‌تاج حرم مطهر امامزاده ابراهیم (ع) آمل تشییع شد. شرکت‌کنندگان در آیین تشییع با شعارهایی حادثه تروریستی پنجم آبان ماه آمل را محکوم کردند شهادت رسیدند.